

ROZPOČET

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.1 - Vozovka- križovatka v CK 10,980 a napojenie parkoviska

Miesto: Dátum: 22.02.2018

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: Ing. Miroslav Dilský

Zhotoviteľ: DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 000,004

HSV - Práce a dodávky HSV

12 000,004

1 - Zemné práce

2 359,018

1	K	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, - 0,24000t	m2	42,000	3,828	160,776
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	42,000	5,467	229,614
3	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	76,000	4,512	342,912
4	K	121101112	Odstránenie ornice hr.200mm s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m2	3,000	2,349	7,047
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky horn.3	m3	44,000	17,000	748,000
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4 na vzdialenosť do 100 m na medziskládku	m3	44,000	2,070	91,080
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie humusu a prebytočného výkopku z horniny tr.1-4 na vzdialenosť do 5km	m3	3,000	6,804	20,412
8	K	162501102.1	Dovoz zeminy zo zemníka z horniny tr.1-4 zo vzdialenosti do 5km	m3	2,500	7,447	18,618
9	K	162501102.2	Dovoz humusu z medziskládky zo vzdialenosti do 5km	m3	13,250	8,062	106,822
10	K	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	2,500	1,864	4,660
11	K	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	53,000	1,048	55,544
12	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	34,450	8,951	308,362
13	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	150,400	0,823	123,779
14	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	53,000	2,332	123,596
15	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	12,000	1,483	17,796

5 - Komunikácie

5 371,108

16	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	64,000	6,821	436,544
17	K	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, CBGM, po zhutnení hr. 150 mm	m2	64,000	14,072	900,608
18	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	140,000	0,791	110,740
19	K	576831111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový SMA 11 O tr. I strednozrnný, po zhutnení hr. 40 mm	m2	140,000	11,212	1 569,680
20	K	577151113	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. hrubozrnný AC 16 L hr. 60mm	m2	64,000	14,441	924,224
21	K	577181126	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžný AC 22 P hr. 100 mm	m2	64,000	22,333	1 429,312

8 - Rúrové vedenie

240,678

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	899912106	Predĺženie chráničky plynového potrubia	m	2,000	120,339	240,678
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 029,200
23	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	280,000	14,390	4 029,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.2 - Nástupište-chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Dilský

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.02.2018

IČO: 35541016

IČO DPH: SK2021624924

IČO: 36394947

IČO DPH: SK2020129606

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				9 456,80
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				9 456,80
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 456,80	1 891,36
Cena s DPH		v	EUR	11 348,16

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka


Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ


obchodná a s
Stará Ves
OR Okresný súd Žilina
IČO: 36 394 94
tel.: 0905 861
Pečiatka
č.ú.: 400360800

Dátum a podpis:

③
r.o.
\ : 12516/L
9606
ra.sk
stovo

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.2 - Nástupište-chodník

Miesto: Dátum: 22.02.2018

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: Ing. Miroslav Dilský

Zhotoviteľ: DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 456,80
HSV - Práce a dodávky HSV	9 456,80
5 - Komunikácie	5 018,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 438,23
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 456,80

ROZPOČET

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.2 - Nástupište-chodník

Miesto: Dátum: 22.02.2018

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: Ing. Miroslav Dilský

Zhotoviteľ: DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 456,800

HSV - Práce a dodávky HSV

9 456,800

5 - Komunikácie

5 018,568

1	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	130,400	5,876	766,230
2	K	564801112	Ukladacia vrstva zo štrkodrviny fr.4-8mm hr. 40 mm	m2	130,400	1,557	203,033
3	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	136,200	5,875	800,175
4	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 - pre nevidiacich	m2	2,400	17,262	41,429
5	M	5921952010	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH s výstupkami 20x20x6cm ČERVENÁ	m2	1,600	26,646	42,634
6	M	5921952060	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH DRAŽKOVÁ 20x20x6 cm SIVÁ	m2	0,800	22,115	17,692
7	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	128,000	12,785	1 636,480
8	M	5921952900	Dlažba zámková hr.6 cm SIVÁ	m2	129,280	11,687	1 510,895

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 438,232

9	K	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	23,000	13,126	301,898
10	M	5921745100	Obrubník betónový parkový 500x200x50mm	ks	46,000	2,649	121,854
11	K	917862111	Osadenie cestného obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	159,000	15,568	2 475,312
12	M	5921745000	Obrubník betónový cestný A 2-15 50x15x30	ks	168,000	4,776	802,368
13	M	59217450000	Obrubník betónový cestný na ležato 50x15x30 s bočnou oporou-oddelenie chodníka od cyklotrasy	ks	150,000	4,912	736,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.3 - Chránička plynu - križovatka v CK 10,980

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Dilský

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.02.2018

IČO:

35541016

IČO DPH:

SK2021624924

IČO:

36394947

IČO DPH:

SK2020129606

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 050,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 050,50
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 050,50	410,10
Cena s DPH		v EUR		2 460,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



obchodná a stav
Stará Ves 27
OR Okresný súd Žilina,
IČO: 36 394 947,
tel.: 0905 661 29
e.ú.: 400360800177

Dátum a podpis:

③

.o.

12516/L
3606
a.sk
lovo

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.3 - Chránička plynu - križovatka v CK 10,980

Miesto: Dátum: 22.02.2018

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: Ing. Miroslav Dilský

Zhotoviteľ: DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 050,50
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 145,46
1 - ZEMNE PRÁCE	1 145,46
D3 - Plynovody a plynovodné prípojky	905,04
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 050,50

ROZPOČET

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.3 - Chránička plynu - križovatka v CK 10,980

Miesto: Dátum: 22.02.2018

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj Projektant: Ing. Miroslav Dilský

Zhotoviteľ: DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 050,500

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 145,460

1 - ZEMNE PRÁCE

1 145,460

1	K	11510-6121	Čerpanie vody do 25 m do 100 l	hod	20,000	3,013	60,260
2	K	11510-7121	Pohotovosť čerp. do 60 m do 100 l	deň	5,000	4,614	23,070
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	15,000	0,991	14,865
4	K	13221-1201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	15,000	26,827	402,405
5	K	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	5,500	4,042	22,231
6	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,500	7,431	40,871
7	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,500	0,919	5,055
8	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	9,500	3,687	35,027
9	K	17530-1101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	5,500	11,603	63,817
10	M	583 371010	Štrkopiesok O-8 B1	m3	5,500	40,745	224,098
11	K	46040-0011	Paženie rýh šírky do 2m a hĺbky do 2m	m	9,000	20,716	186,444
12	K	46040-0111	Odstrán paženia rýh šírky do 2m a hĺbky do 2m	m	9,000	7,264	65,376
13	K	80322-3000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	3,000	0,647	1,941

D3 - Plynovody a plynovodné prípojky

905,040

14	K	72313-0203	Potrubie plyn. ocel. rúrok asfaltojut. závit 11353 DN 25 - čuchačka, vrátane zátky a nátrubku	m	1,200	23,236	27,883
15	K	72315-0372	Chránička plyn. potrubia D 133/4.5	m	2,000	45,302	90,604
16	K	80232-0219r	Montáž chráničiek pozdĺž. delených	m	2,000	253,133	506,266
17	M	283 2F0201	Náter podkladový DENSOLEN Primer HT - 1 liter - 84 01 00	kus	1,000	27,702	27,702
18	K	80305-0150	Rezanie potrubia rozbruskou do DN 150	kus	2,000	5,054	10,108
19	K	80312-2020	Ručné opláštenie ovínutím pásky za studena-2 vrstv.	m2	0,900	22,907	20,616
20	M	283 2F0104	Páska spodná DENSOLEN AS 39 P - 84 00 18	kus	1,000	43,615	43,615
21	M	283 2F0108	Páska vrchná DENSOLEN R 20 HT - 84 00 28	kus	1,000	37,546	37,546
22	M	286 3N1510	Manžeta tesniaca DU - D1xD2 - 89x133 mm - 92 07 13 DU	kus	1,000	62,517	62,517
23	M	286 3N1806	Objímka klzná MF - MINI 12,5, šír.80 mm - 90 02 11	seg m.	15,000	2,373	35,595
24	M	553 4D0102	Poklop šupátkový STN 13 6582.00, Y 4504 - 84 45 10	kus	1,000	26,250	26,250
25	M	592 456010	Betón. podstavec 50x50x5	m2	0,250	12,598	3,150
26	K	80321-1010	Montáž čuchačky na ocelovú chráničku	kus	1,000	13,188	13,188

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.4 - Chránička diaľkového kábla (Telecom)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miroslav Dilský

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.02.2018

IČO: 35541016

IČO DPH: SK2021624924

IČO: 36394947

IČO DPH: SK2020129606

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				452,61
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				452,61
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	452,61	90,52
Cena s DPH		v	EUR	543,13

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka


Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ


obchodná a stav
Stará Ves 27
OR Okresný súd Žilina.
IČO: 36 394 947
tel.: 0905 661 28
č.ú.: 4003608001/71

Dátum a podpis: Pečiatka

3
r.o.
A
: 12516/L
29606
va.sk
stovo

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: II/582 Michalovce - Sobrance

Objekt: 02-04.4 - Chránička diaľkového kábla (Telecom)

Miesto:

Dátum:

22.02.2018

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Miroslav Dilský

Zhotoviteľ:

DOPSTAV - obchodná a stavebná spoločnosť, s.r. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	452,61
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	273,12
1 - Zemné práce	273,12
HSV - Práce a dodávky HSV	62,88
4 - Vodorovné koňštrukcie	6,24
99 - Presun hmôt HSV	56,65
M - Práce a dodávky M	116,60
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	116,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	452,61